Seite / page 70  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status: 06.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -1
Messwertwandler / converter
• Eingang / input: 0-60 mV
• Ausgang / output: 0-10 V, 0-20 mA, 4-20 mA
• Versorgung 24 V AC/DC / power 24 V AC/DC
• 3-Wege Trennung 2,5 kV / 3-way isolation 2,5 kV
• Schraub- oder Push-In Klemmen / screw- or push-in terminals

Stand / status: 06.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -1
Messwertwandler / converter
GOGAFACE Nebenschlusswiderstand / shunt
Zur direkten Gleichstrommessung / for direct current measuring
Liefert ein mV-Signal, direkt proportional zur durchfliessenden Stromstärke / gives a mV signal, directly proportional to the measured current
Spannungsabfall / voltage drop: 0 - 60mV
Genauigkeitsklasse / accuracy cl.: 0,5
Abmessungen gemäß / dimensions acc.: DIN43703
Referenztemperatur / reference temperature: 23°C ± 1°C
Max. Temperaturbereich / max. temperature range:  -10...55°C
Material / material: Widerstandsstäbe / resistance bars: Manganin, Anschlussstücke / connectors: Messing/Kupfer / brass/copper
Strom Zeich- Gewicht Art.Nr. €
A A B C D E F G H I nungs-Nr. kg /Stk.
type corrent figure no. weight part.no. /pc.
DER060A100* 1 90 28 20 - - 8 - 78 - 0,115 413900-0001 a.A.
DER060A200* 2 90 28 20 - - 10 - 80 - 0,115 413900-0002 a.A.
DER060A250* 2,5 90 28 20 - - 11 - 81 - 0,115 413900-0003 a.A.
DER060A300* 3 90 28 20 - - 12 - 82 - 0,115 413900-0003 a.A.
DER060A600* 6 90 28 20 - - 15 - 85 - 0,115 413900-0006 a.A.
DER060A800* 8 90 28 20 - - 16 - 86 - 0,115 413900-0008 a.A.
DER060B100* 10 90 28 20 - - 17 - 87 - 0,115 413900-0010 a.A.
DER060B150* 15 90 28 20 - - 18 - 88 - 0,115 413900-0015 a.A.
DER060B200* 20 90 28 20 - - 19 - 89 - 0,115 413900-0020 a.A.
DER060B250* 25 90 28 20 - - 20 - 90 - 0,115 413900-0025 a.A.
DER060B300 30 100 33 20 - - 8 - 80 - 0,125 413900-0030 a.A.
DER060B400 40 100 33 20 - - 9 - 81 - 0,125 413900-0040 a.A.
DER060B500 50 100 33 20 - - 10 - 82 - 0,125 413900-0050 a.A.
DER060B600 60 100 33 20 - - 11 - 83 - 0,125 413900-0060 a.A.
DER060B800 80 100 33 20 - - 12 - 84 - 0,125 413900-0080 a.A.
DER060C100 100 100 33 20 - - 13 - 85 - 0,125 413900-0100 a.A.
DER060C120 120 100 33 20 - - 14 - 86 - 0,125 413900-0120 a.A.
DER060C150 150 100 33 20 - - 15 - 87 - 0,125 413900-0150 a.A.
DER060C200 200 100 33 20 - - 16 - 88 - 0,125 413900-0200 a.A.
DER060C250 250 145 55 30 - - 10 10 105 30 0,500 413900-0250 a.A.
DER060C300 300 145 55 30 - - 10 10 105 30 0,500 413900-0300 a.A.
DER060C400 400 145 55 40 - - 10 10 105 30 0,750 413900-0400 a.A.
DER060C500 500 145 55 40 - - 10 10 105 30 0,750 413900-0500 a.A.
DER060C600 600 145 55 40 - - 10 10 105 30 0,750 413900-0600 a.A.
DER060C800 800 165 65 60 - - 10 10 115 30 1,400 413900-0800 a.A.
DER060D100 1 000 165 65 60 - - 10 10 115 30 1,400 413900-1000 a.A.
DER060D120 1 200 165 65 90 21 48 10 10 115 30 1,900 413900-1200 a.A.
DER060D150 1 500 165 65 90 21 48 10 10 115 30 1,900 413900-1500 a.A.
DER060D200 2 000 165 65 120 30 60 10 10 115 30 3,000 413900-2000 a.A.
DER060D250 2 500 165 65 120 30 60 10 10 115 30 3,000 413900-2500 a.A.
DER060D300 3 000 165 65 120 30 60 15 10 115 60 4,300 413900-3000 a.A.
DER060D400 4 000 165 65 120 30 60 15 10 115 60 4,300 413900-4000 a.A.
DER060D500 5 000 175 70 154 25 52 25 15 125 130 11,00 413900-5000 a.A.
DER060D600 6 000 175 70 154 25 52 25 15 125 130 11,00 413900-6000 a.A.
Typ
Abmessungen mm